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2021.  Ett år som i stor utsträckning präglades av den fortsatta pandemin med åtföljande 
restriktioner. Trotts det har Byalaget kunnat genomföra flertalet av de planerade aktiviteterna 
enligt kalendern.
Styrelsen fortsätter också arbetet för föreningens vision och målsättning: 
Billinge skall vara en vacker, välskött och inbjudande by. 
Billinge skall vara en öppen och välkomnande by med stark gemenskap mellan byns invånare.
Billinge skall vara en by där kulturen lever och tas tillvara.
Billinge skall vara en trygg och trivsam by för bybor i alla åldrar. 

Billinge skall vara en by som byborna känner stolthet över. 

Årsmötet hölls den 28 mars med styrelsen samlad på Billagård medan övriga mötesdeltagare 
deltog digitalt. Information om hur man ansluter till mötet hade sänts ut vi e-post registret och 
fanns också tillgänglig på föreningens hemsida. Till årsmötet hade lämnats in en motion med 
synpunkter på föreningens stadgar. Med anledning av detta föreslog styrelsen att det under året 
skulle göras en stadgeöversyn att presenteras vid årsmötet 2022. Eftersom årsmötet inte kunde 
genomföras fysiskt, beslutade styrelsen att inte kora någon nyckelperson under 2021.

Revidering av föreningens stadgar i enlighet med årsmötets beslut har styrelsen sett över, 
och delvis omarbetat föreningens stadgar. Förslaget till nya stadgar finns på hemsidan:
www.Billingeby.se.  Stadgeförslaget kommer att presenteras vid kommande årsmöte, som också 
har att besluta om förslaget skall antas.

Billingehus. Föreningen har under senare år lånat ”Billingehus” av EBO och använt fastigheten 
som föreningslokal. Under året beslutade EBO att sälja fastigheten. Byalagets styrelse bedömde att 
föreningen saknar resurser och möjlighet att köpa, underhålla och driva fastigheten. 
Styrelsen har under våren genomfört tömning och städning av huset inför överlåtelsen.
Beslutet innebär att föreningen inte länge har tillgång till egen föreningslokal och ”Byahus.” 

Samarbete med andra föreningar. I avsaknad av egen föreningslokal har föreningen 
intensifierat samarbetet med Ryttarföreningen, och lånar ridhusets lokaler till vissa av våra 
aktiviteter. 
Samarbetet med Stiftelsen Gamlegård utvecklas också med flera olika arrangemang, 
exv. Byafest, veterantraktor-utställning och julmarknad som förläggs till Gamlegård.
Det finns också ett samarbete med Möllerikeföreningen i Stockamöllan som innebär att 
medlemmarna i våra respektive föreningar är välkomna på föreningarnas arrangemang.

Julmarknaden. Efter att förra årets inställda julmarknad, pga. pandemin, återkom nu 
Julmarknaden. Nytt för året var att Julmarknaden flyttades till Gamlegård. Flytten underlättar 
parkering för besökarna. Marknaden kan också dra nytta av den fantastiska miljön på Gamlegård.
Marknaden blev det tråkiga vädret till trotts välbesökt, och säljarna var nöjda. 
Planen är att marknaden framöver skall vara på Gamlegård.

http://www.Billingeby.se/


Gång - Cykelväg. Byalaget har fortsatt engagera sig i den pågående planeringen av gång och 
cykelvägen, GC-väg, genom byn och vidare till Röstånga. I samband med bygget av G-C vägen skall 
också hastighetsdämpande åtgärder genomföras i Billinge. Dragningen genom byn är på vissa 
sträckor komplicerad med trångt om utrymme. Det är därför viktigt att berörda fastighetsägare är 
observanta och lämnar synpunkter på dragningen i planeringsskedet. Senkomna invändningar och 
överklaganden riskerar att fördröja genomförandet med flera år. När arbetena är klara kommer det 
att innebära en mycket stor förbättring för Billinge.  Planen är att arbetena skall vara klara 2025.

Kulturpriset Billinge Byalag har utsetts till mottagare av Eslövs Kommuns kulturpris för det arbete 
föreningen gör med olika musik och kulturarrangemang, samt arbetet för att göra Billinge till en 
levande och attraktiv by.  Priset utgör ett fint bevis för att föreningens arbete uppmärksammas och 
uppskattas. Innevarande år planeras för tre musikarrangemang och barnteater m.m.

Besök av kommunalråden. Under hösten besökte Kommunalråden, Johan Andersson och 
Catharina Malmborg Billinge. Efter en kortare rundvandring i byn presenterade styrelsen 
föreningens verksamhet och vårt arbete för att utgöra en positiv och attraktiv del av kommunen.

Höghastighetsjärnväg. Styrelsen har uppmärksammat att området mellan Billinge och 
Stockamöllan, förbi Billingemölla och vidare mot Hallaröd är en tänkbar dragning för 
höghastighetsbanan, HHB. Det är styrelsens uppfattning att en utbyggnad av järnvägsnätet behövs, 
men att det så långt möjligt bör ske parallellt med befintliga stambanor. 
Om planerna förverkligas kommer det att ha mycket stor inverkan på vår miljö och 
levnadsbetingelser, utan att erbjuda oss några egentliga fördelar tillbaka. 
Risken att vi får en järnväg är betydande! Den medför buller och en barriär som klyver vår bygd.
Vi får inte närmare till tåget, eftersom ingen station kommer att byggas i vår närhet. 
Styrelsen har under året verkat i olika forum för att föra fram våra ståndpunkter.
Styrelsen uppmanar alla medlemmar att agera och lämna in synpunkter under samråden.

Byalagsrådet. Anders Borgquist och Torsten Werner har under året representerat Billinge vid 
Eslövs Byalagsråds fyra möten. Mötena är ett forum för diskussion och informationsutbyte mellan 
de olika byalagen och kommunledningen. Det är styrelsens uppfattning att mötena efterhand har 
gett kommunledning insikt om vilket viktigt och positivt bidrag de olika byalagen leverera till 
kommunen. Det har under året bl.a. yttrat sig i att kommunen beslutat sig för att lämna ett årligt 
bidrag om 30.000 kr till varje byalag för att täcka delar av föreningarnas administrativa kostander.

Aktivitetskalender. Under februari har första halvårets aktivitetskalender delats ut tillsammans 
med inbjudan till årsmötet, och uppgifter för inbetalning av medlemsavgiften.
Årets kalender omfattar första halvåret, vid halvårsskiftet kommer en ny kalender att delas ut för 
återstoden av året. 

Årsmöte.  Årets årsmöte blir sönd. den 27 mars kl. 16.00 och hålls i Ridhusets cafeteria.
I vanlig ordning inleds årsmötet med eftermiddagskaffe och avslutas med söndagsmiddag. 
Det blir också information om arbetet med G-C vägen.



Byalaget är byns samlande kraft. Byalaget engagerar sig i frågor av vikt, tar tillvara bygdens 
intressen och är en röst gentemot olika myndigheter och intressenter. Därför är det viktigt att vi har
byborna med oss och många medlemmar i föreningen.
Byalaget betyder också mycket för trivseln i Billinge och för byns utveckling, därför hoppas styrelsen
på ditt fortsatta (eller nya) medlemskap. 

Ekonomi                                           
Det beviljade utbetalda anslag som styrelsen sökt till olika arrangemang och som sedan, pga. 
pandemin, inte gått att genomföra har föreningen fått behålla i avvaktan på att arrangemangen 
skall kunna genomföras under 2022.
Nytt för i år är att kommunen beslutat lämna ett årligt anslag till alla byföreningar om 30.000 kr för 
att täcka delar av föreningarnas administrativa kostnader. Under året ha dessutom ett 
engångsanslag betalats ut till föreningarna att användas till trygghets skapande och/eller 
förskönande åtgärder i byarna. Beloppet relaterades till invånarantalet i varje by, och uppgick för 
Billinges del till ca 45.000 kr.

Styrelsen har under året bestått av:

Anders Borgquist  ordf.                                       Hanna-Mia Hellberg v. ordf.
Susanne Eckersten  sekr.                                     Torsten Werner  kassör
Lotta Gunnarsson                                                  Agnetha Ahlgren
Anne Udd                                                                Ralph Svensson                                            
Tommy Bengtsson   

Styrelsen har under året haft nio protokollförda sammanträden.   

Slutligen vill styrelsen tacka alla engagerade medlemmar för många fina insatser under året.
Billinge Byalag är vår gemensamma förening                             


